81  
I

**Septimius**

Episcopus  
Augustinus

et adruclit

Chazau

**Marcellus** Carthaginiensis

Episcopus

et adruclit

et adruclit

**Julianus** Episcopus  
et adruclit

et adruclit

et adruclit

et adruclit

et adruclit

**Marcellus**

et adruclit

et adruclit

et adruclit

**xxxi** Luna **xxxi**

Germani y uedasta

ayr

et maruani

ayari pp sargi y bachy ayr

Dymeoni q dmiu in templo p'sentat

Dionisi e secus suis

Bereoni y socior ed

Scoy confelloy .o. iiii. dcc. xl.

calixti pp y ayr purchari epi

Scoy mauroy .cc. xl.

**Noves** Galli abis.

Scoy martirum .cc. lxx

lvce

Januari y socior

Sanctaru uiginti y mii xl miliu.

Generi

II

Fragment of a manuscript page with faint, illegible text and red markings.

lmen.

nu.

adesto

us aō

gn et

uoi *āō*

et for

coerdo

rs pi

rogo

curat

. aō.

prea

et om

oro

us un

bus

ribus

an

uisibili apparicione dicatur sepe adesse in afflicti  
 one positus da ut etiam nos ipsius sentiamus auxi  
 lum qui ueraciter eum tantam gratiam credim  
 esse consecutum. **D**it salt dū lesen inder sylen  
 all dū math. sente ofwald. ende ein almußer  
 geuen in sin ere. want he ein gut beredere is  
 les den selmen. **D**ne inuirtute inde sprech.

**B**eati ofwaldi regis et martiris tui nos que  
 sumus domine tuere presidis. ut eius  
 sacram commemoracione deuote recolim  
 et intercessione. ab omnibus aduersitatibus eru  
 ueso dne deus omnipotens suam **S**am.

**D**atū tue clemenciam ut per merita sci  
 martiris tui ofwaldi inchoata in me  
 famulo tuo wilhelmo bona perficias. quicquid  
 inobis displicet repellas. cogitaciones locuciones  
 pariter et actus. in tua uoluntate dirigas. in  
 aduersa nos et prospera gradientes semper et  
 ubique cum totas a subitanea et impropria morte  
 clementer nos protegas. siue nostrū nobis notū  
 facias horam exitus nostri in beneplacito tuo

**D**ivulavit cor meum verbum  
bonum. Quia ego opera mea regi Lingua  
mea calamus scribe: velociter scribentis  
Speciosus forma praefilijs hominum  
diffusa est gratia in labijs tuis: prop-  
terea benedixit te deus in aeternum  
Accingere gladio tuo super femur tuum  
potentissime. Specie tua & pulchre-  
tudine tua: intende prospere proce-  
de. & regna Propter veritatem & ma-  
nsuetudinem & iustitiam: & deducet  
te mirabiliter dextera tua Sagitta  
tua acuta: populi sub te cadent in  
corda inimicorum regis Sedes tua de-  
get in seculum seculi: virga directionis  
virga regni tui. Dilexisti iustitiam  
& odisti iniquitatem propterea unxit  
te deus deus tuus oleo leticiae pro  
confortibus tuis Myrrha et gutta  
& cassia a vestimentis tuis a  
domibus abirneis: ex quibus  
delectauerunt te filiae regum in  
honore tuo Astitit regina &

2  
dextris tuis in vestitu deaurato circu-  
ndata varietate Audi filia & vide &  
inclina aurem tuam. & obliuiscere po-  
pulum tuum. & domum matris tui  
Et concupiscet rex decorem tuum: quo-  
niam ipse est dominus deus tuus. &  
adorabunt eum Et filia tyri vultum  
tuum in muneribus deprecabuntur  
omnes diuites plebis Omnis gloria  
eius filia regis ab intus in fimbri-  
is aureis: circumamicta varietatibus  
Adducentur regi virgines post eam:  
proxime eius offerentur tibi. Offe-  
rentur in letitia & exultatione  
adducentur in

et cogitabat qualis esset ista salutatio. **E**t ait an-  
gelus ei. **N**e timeas maria enim gratiam apud dominum.  
**E**cce concipies et paries filium. et uocabis nomen eius  
ihum. **H**ic erit magnus et filius altissimi uocabi-  
tur. **E**t dabit illi dominus deus sedem dauid  
patris eius et regnabit in domo iacob in eternum  
et regni eius non finis. **D**ixit autem maria ad an-  
gelum. **Q**uomodo fiet istud quoniam uirum  
non cognosco. **E**t respondens angelus dixit  
ei. **S**piritus sanctus superueniet in te et uirtus  
altissimi obumbrabit tibi. **I**deoque quod nati-  
cetur ex te sanctum uocabitur filius dei. **E**t  
ecce elisabeth cognata tua ipsa concepit filium  
in senectute sua. **E**t hic mensis est sextis illi  
que uocatur sterilis. quia non erit impossibile  
tibi apud deum omne uerbum. **D**ixit autem  
maria ad angelum. **E**cce ancilla domini  
fiat michi secundum uerbum tuum.  
**M**aria mater gratie mater misericordie tu  
nos ab hoste protege in hora mortis nos  
suscipe. et ab omni malo nos defende. amen.